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Jour-Plunder-Vielfalt (52x30g)
Gefülltes Plundergebäck, tiefgekühlt

Art.Nr.: 1041085

Produktbeschreibung:

Süße Mischung aus Apfelplunder, Topfen-Marillen-Tascherl, 
Mandel-Kirsch-Tasche und Nussschnecke im beliebten Jour-
Format.

Produktinformationen:

Nettofüllgewicht: 1560 g
Karton: kleiner Karton

Eigenschaften:

Vegetarisch Palmölfrei

Mehr
erfahren

Stand: 04-2024
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Zutaten:
Plunderteig (WEIZENMEHL, BUTTER, MILCH, Wasser, EIER, Zucker, Backhefe, pflanz
liches Protein, Glukosesirup, Reismehl, WEIZENMALZMEHL, WEIZENFASERN, WEI
ZENGLUTEN, Speisesalz, Aroma), Jour-Apfelplunder mit Apfelfülle (46%) (Äpfel 
(29%), Wasser, Zucker, Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Wasser, Backhefe, Speisesalz), 
modifizierte Stärke, MILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, BUTTERPUL
VER, Verdickungsmittel Natriumalginat, Stärke, Zimt, Speisesalz, Farbstoff Carotine, 
Aroma). Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten., Jour-Nuss
schnecke mit Nussfülle (46%) (Wasser, HASELNÜSSE (12%), Zucker, Semmelbrösel 
(WEIZENMEHL, Wasser, Backhefe, Speisesalz), WALNÜSSE (3%), MOLKENPULVER, 
WEIZENSTÄRKE, Stärke, SOJAMEHL, WEIZENQUELLMEHL, Gewürze, HÜHNEREIEI
WEISSPULVER, Speisesalz jodiert (enthält Kaliumiodat), fettarmer Kakao, Aroma). 
Kann Spuren von Sesam enthalten., Jour-Mandel-Kirsch-Tasche mit Sauerkirsch
fruchtfüllung (23%) (Sauerkirschen (16%), Zucker, modifizierte Stärke, Säuerungs
mittel Citronensäure, natürliches Aroma), Zucker, MANDELN (4%), Wasser, EIER, 
Stärke, Aroma. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten., Jour-Topfen-Marillen-
Plunder mit Marillenfruchtfüllung (23%) (Marillen (13%), Zucker, Wasser, modifizierte 
Stärke, Säuerungsmittel Citronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Verdi
ckungsmittel (Cellulose, Xanthan), Farbstoff Carotine, Aroma), TOPFEN 20% F.I.T. 
(15%), Zucker, EIER, Maisquellmehl, BUTTER, EIWEISS, WEIZENSTÄRKE. Kann Spuren 
von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten.

Zubereitung:

Gastro Ofen

Backzeit: 5 min.
5 min. in der Stoffserviette ziehen lassen

Lagerung:
Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernährungshinweis:
Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind 
wichtig für die Gesundheit.

Allergene:
Eier Enthalten
Glutenhaltiges Getreide Enthalten
Milch Enthalten
Sesamsamen In Spuren enthalten
Soja Enthalten
Schalenfrüchte Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Farbstoff Enthalten
mit Antioxidationsmittel Enthalten

Nährwerte pro 100g:
Energie 321 kcal
Energie 1339 kJ
Fett 14.9 kJ g

davon gesättigte Fettsäuren 7.1 g
Kohlenhydrate 38.8 g

davon Zucker 16 g
Ballaststoffe 1.9 g
Eiweiß 6.7 g
Salz 0.49 g

Mehr
erfahren

Stand: 04-2024
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